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Duke u mbeshtetur ne dispozitat e nenit 28 paragrafi 1 pika 1.5, te Statutit te Perkohshem te 
Universitetit, Rektori i Universitetit merr: 

VENDIM 

MSc. Lulzim Rashiti - asistent ne Fakultetin Ekonomik te Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan, 
angazhohet me pune shtese ne cilesine e Kordinatorit me Bordin Industrial, bizneset dhe 
Institucionet shteterore per praktiken e studenteve dhe bashkepunime te tjera. 

Ky vendim filion se zbatuari nga data 15.11.2019 dhe vlen deri ne marrjen e nje vendimi tjeter. 

Vendimi fi dergohet: 

I. Arkivit 

2. Financave 

3. Sekretarit te UKZ-se 


